令和６年９月 7日

三重県剣道道場連盟加盟道場各位

三重県剣道道場連盟

会 長  末 宮 正 人

理事長  井上美奈子

令和６年度審判研修会開催について

時下、貴道場におかれましては、益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。

標記の件、第９回目の審判研修会を、下記の通り開催いたします。皆様にはご多忙の事と思いま

すが、審判技術向上の為、必ず参加して下さい。

記

日  時  令和６年１１月４日（月）
  9：30～ 開講式
 10：00～12：00 研修会 受講生同士で、試合を行う
 12：00～13：00 昼食

 13：00～15：00 研修会
地元道場の小学生中学生に、

ご協力をお願いします。
 15：00～ 稽古会

場  所  松阪市大足町１０６４
  松阪牛の里オーシャンファーム武道館（松阪市武道館）

    ０５９８－２６－２３０３

参加者  各道場の三段以上の有段者

持ち物  剣道用具一式、審判規則、目印、弁当、飲み物

審判旗をお持ちの方は、ご持参ください。ない方には、ご用意します。

○ 11/30スポーツ少年団交流大会、12/7川口杯大会で審判をしていただく先生は、ぜひ

ご参加ください。

〇 研修会参加者は、傷害保険に必ず加入して下さい。研修会における事故・ケガについては、

応急処置はいたしますが、以後の責任は負いません。

〇 会場設営、計時、目印付け等お願いすることがあるかと思いますが、ご協力よろしくお願いい

たします。

○ 午後に、試合をしていただく選手は、別途松阪地区の道場にお願いしています。

申込み期限 令和６年１０月 11日（金）

申込み先 三重県剣道道場連盟事務局   小澤 英翁
 510-0945四日市市高花平三丁目１番地４９
 TEL/ＦＡＸ    ０５９－３２２－７０５３

 携帯 ０９０－１５６９－０１３８
 E-mail sandouren.oz@m6.cty-net.ne.jp

                                      令和６年９月 7日

道場 代表者様

三重県剣道道場連盟

会 長  末 宮 正 人

理事長  井上美奈子

令和６年度審判研修会ご協力のお願い

時下、貴道場におかれましては、益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。

標記の件、第９回目の審判研修会を、下記の通り開催いたします。地元道場の皆様にはご多忙

の事と思いますが、審判技術向上の為、選手の派遣につきまして、ご協力いただきますよう、お願

いいたします。

記

全体のスケジュール

日  時  令和６年１１月４日（月）
  9：30～ 開講式
 10：00～12：00 研修会 研修生同士で、試合を行う
 12：00～13：00 昼食

 13：00～15：00 研修会
地元道場の小学生中学生に、

ご協力をお願いします。
 15：00～ 稽古会

場  所  松阪市大足町１０６４
  松阪牛の里オーシャンファーム武道館（松阪市武道館）

    ０５９８－２６－２３０３

小学生中学生に派遣をお願いする時間

令和６年１１月４日（月）  13：00～15：00

昼休み中に、アップをお願いいたします。

研修後の、稽古参加 OKです。

〇 参加者は、必ず道場連盟会員章（ワッペン）を着用して下さい。また、各自紅白の目印を持参し

て下さい。

〇 研修会参加者は、傷害保険に必ず加入して下さい。研修会における事故・ケガについては、

応急処置はいたしますが、以後の責任は負いません。

（選手用）